2025 年 11 月 14 日

各 位

統合報告書「INTEGRATED REPORT 2025」発刊のお知らせ

当社は、統合報告書「INTEGRATED REPORT 2025」を発刊いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社の統合報告書は、価値創造の根幹である「フィロソフィー」を軸に、持続的な企業価値向上に向

けた価値創造ストーリーをご理解いただけるように発行しております。

「INTEGRATED REPORT 2025」では、ビジョン「Labor force solution company～誰もが働く喜

びと幸せを感じられる社会の実現～」に向けた、マテリアリティへの取り組みおよび中期経営計画

dip30th の進捗について、AI 時代における成長戦略を中心に、財務・非財務を統合的にお伝えすること

に注力しました。

本報告書を通じて、多様なステークホルダーの皆さまとの建設的な対話を一層深め、持続的な企業価

値向上の実現に努めてまいります。

統合報告書は、以下の当社コーポレートサイトにてご覧いただけます。

https://www.dip-net.co.jp/ir/G007

※ 英語版統合報告書は、2026 年 1月発行予定です。

以 上

デ ィ ッ プ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O ： 冨 田  英 揮

 （コード番号：2379 東証プライム）
≪問合せ先≫
常務執行役員 CFO 経営統括本部長：新居 晴彦

（TEL 050-3106-3849）